17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka divky - sada ¢isel 1

Startovni listina

St.¢. Kod

1 467439
2 730578
3 924197
4 800279
5 159575
6 488540
7 651525
8 617691
9 005479
10 096757
11 607105
12 521014
13 250021
14 519098
15 684830
16 469117
17 881910
18 246286
19 972077
20 172628
21 308363
22 510184
23 005320
24 837251
25 014914
26 785712
27 034270
28 723302
29 820571
25.1.2023

Jméno

Turkova Anezka
Vseteckova Denisa
Ockayova Julie
Zatloukalova Kléra
Vrbova Klara
Indrovéa Justyna
Albrechtova Veronika
Karvay Ellie

Arnold Franziska
Frankova Béra
Vodicova Adéla
Zdrazilova Adéla
Kotrncova Tereza
Bednarikova Aneta
Kozéackova Stella
Santava Mariane
Dvorakova Viktorie Ela
Stoc¢kové Lucie
Ziskova Lucie
Nekudova Stela
Haltmarova Rozalie
Vondrackova Nora
Benesova Tereza
Brandova Evelyn
Cafiova Elen
Vanova Marie

Piro Alexie
Havelkova Sofie
Krejci Michaela

Roc¢nik Klub

2015
2013
2013
2015
2013
2013
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2013
2013
2016
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2015
2014
2014
2014

Ski klub Hluboka

Ski klub Hluboka

Ski klub Victoria Brno
Ski klub Victoria Brno
Zahrobsky racing

Ski klub Victoria Brno
FreeSki Academy Brno
Ski klub Destné
FreeSki Academy Brno
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Hranice
FreeSki Academy Brno
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
SK Janské Lazné
FreeSki Academy Brno
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Velké Mezirici
TJ Sokol Destné v O.h.
ziSki race

Ski klub Victoria Brno
FreeSki Academy Brno
HB Ski team

TC Praded

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Lo Hrachovec

TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Victoria Brno

Lemur ski racing
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

pripravka chlapci - sada éisel 1

St.¢. Kod
30 407858
31 267558
32 299647
33 603532
34 832381
35 508720
36 289405
37 371459
38 160312
39 803516
40 938321
41 228469
42 734502
43 964298
44 722936
45 791871
46 903292
47 455286
48 832676
49 139306
50 110685
51 813740
52 781371
53 389984
54 450433
55 101849
56 443904
57 081313
58 991094
59 441576
60 253204
61 969797
62 153751
63 167591
64 422568
25.1.2023

Jméno

Bittner Oldrich
Zabransky Stépan
Barto$ Lukas
Vana Jan

Vodica Dominik
Donné Timotej
Miiller Petr
Kotrnec Jan
Zdrazil FrantiSek
Pink Richard
Stejskal Petr
Pulpéan Daniel
Klabenes Jaroslav
Molek Jan

Sebek Jan

Hudetz Jakub
Chodak Samuel
Klimes Tadeas
Kubecek Matous
Fetting Maximilian
Barta Vit

Kilian Matyas
Krobot Vit

Dostal Michal
Sigka Martin
Dvorék Simon
Kasparek Milan
Stejskal Jan
Camrda Martin
Gross Hugo
Rojka Daniel
Zahalka Erik
Fenyk Tadeas
Fejta Jiri

Skalicky Sebastian

Rocnik Klub

2013 Ski klub Destné

2013 Ski klub Hluboka

2014 Ski klub Velké Mezirici
2013 TJ Sokol Destné v O.h.
2016 Ski klub Hranice

2014 Lemur ski racing

2014 Lemur ski racing

2015 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2013 FreeSki Academy Brno
2013 Ski akademie Brno
2014 T] Sokol Destné v O.h.
2013 T] TESLA Pardubice
2015 FreeSki Academy Brno
2013 Ski klub Destné

2013 T] Sokol Predklasteri
2013  SKDEEM

2014 Ski klub Victoria Brno
2013 Ski klub Velké Mezirici
2013 T] Sokol Destné v O.h.
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 Ski klub Hlinsko

2014 FreeSki Academy Brno
2014 SK DEEM

2014 Ski klub Usti nad Orlici
2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 FreeSki Academy Brno
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 Nezarazeny Clen

2013 Ski klub Victoria Brno
2014 Ski klub Velké Mezirici
2013 Ski klub Hluboka

2013 T] TESLA Pardubice
2015 HB Ski team

2015 Ski klub Destné
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17. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

predzakyné - sada ¢isel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

65 712878 Bértova Ema 2011 Ski klub Hlinsko

66 844460 Cermakova Ema 2011 Ski klub Victoria Brno
67 710784 Bradacova Karin 2011 Ski klub Velké Mezirici
68 637835 Chytilova Krystina 2012 KSLBTL

69 519273 Silberskd Linda 2011  Nordica ski Zlin

70 008294 Brandova Emily 2012 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
71 559777 Klegova Monika 2011 Ski klub Victoria Brno
72 267030 Vaverkova Sarka 2011 Ski klub Velké Mezirici
73 651349 Dostalova Amalie 2012 Ski klub Usti nad Orlici
74 394297 Skubalova Sara 2011 KSLBTL

75 336616 Kadleckova Beata 2012 Ski klub Usti nad Orlici
76 133669 Stulikové Ester 2011  Ski klub Hlinsko

77 663155 Spiegl Sofie 2012 Nordica ski Zlin

78 672374 Dvorakova Nina 2012 TJ Sokol Destné v O.h.
79 984152 Bobkova Tamara 2011 Ski klub Usti nad Orlici
80 577285 Zemechova Stella 2012 SKP Kometa Brno

81 612787 Nebeska Klara 2011 Ski klub Destné

82 256232 Krapova Thea 2011 Ski klub Victoria Brno
83 802531 Kadrmanova Nela 2011 Ski klub Usti nad Orlici
84 697616 Konopacova Evelina 2012 Ski Bila

85 558708 Bittnerova Ema 2012 Ski klub Destné

86 317477 Piro Amélie 2011 Ski klub Victoria Brno
87 715349 Kunrtova Agata 2011 Ski team Harranti Harrachov
88 985027 Klementova Eliska 2012 TJ Sokol Destné v O.h.
89 145179 Hrdlickova Eliska 2011 KSLBTL

90 609731 Galova Helena 2012 SKP Kometa Brno

91 211095 Konopacova Valentina 2011 Ski Bila

92 569566 Kracmerova Natalie 2012 TJ Sokol Destné v O.h.
93 519936 Burinska Petra 2012 KSLBTL
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzaci - sada éisel 1

Startovni listina

St.c.

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Kod

981323
045094
452640
522741
418475
713155
957182
201932
623484
897889
166770
745221
853774
068220
057922
027952
020050
923615
275741
013762
928323
183740
301989
482595
337673
561956
157674
014174
558260
286805
358205

25.1.2023

Jméno

Macura Kristian
Jahoda Sté&pén
Svarc Daniel
Galko Richard
Dostalik Dan
Kubinek Vojtéch
Hampl David
Bure$ Benjamin
Chodéak Gabriel
Sychrovsky Petr
Trtik Matous
Brychta Josef
Turek Jakub
Rolecek Dan
Cimmer Martin
Zvédélik Jakub
Kubacek Antonin
Koutny Matyés
Skalicky Tobias
Hrachovec Michal
Kachlik Oskar
Stastny Jonatan
Miratsky Jakub
Kohoutek Adam
Frank Michal
Janda Tomas
Seidl Sebastian
Santavy Jindrich
Sebek Filip
Kracmer Jan

Maly Dominik

Rocnik Klub

2011 TJ Sokol Predkléasteri
2011 Ski Solan

2011 Lemur ski racing

2012 Ski klub Destné

2011 Lemur ski racing

2011 LK Svinec

2012 Ski klub Victoria Brno
2012 Ski klub Usti nad Orlici
2012 Ski klub Victoria Brno
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2012 SKP Kometa Brno

2011 TJ Sokol Destné v O.h.
2012 Ski klub Hluboka

2012 T] TESLA Pardubice
2012 Ski klub Victoria Brno
2011 SK Vrbno

2012 Lemur ski racing

2012 Ski klub Victoria Brno
2012 Ski klub Destné

2011 Ski Solan

2011 Ski klub Victoria Brno
2011 Nezarazeny clen

2011 Ski team Harranti Harrachov
2011 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2012  Ski klub Usti nad Orlici
2011 Ski klub Victoria Brno
2012 Ski klub Usti nad Orlici
2011 Ski klub Victoria Brno
2011 TJ Sokol Predklasteri
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2012 SKP Kometa Brno
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17. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

mladsi zakyneé - sada éisel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

125 115509 Stréanska EliSka 2009 Ski klub Ceské Petrovice
126 591734 Krckova Eliska 2010 Ski team Ceska Tiebova
127 169376 Splichalova Lucie 2010 TJ] TESLA Pardubice

128 381156 Chytilova Katerina 2010 KSLBTL

129 722652 Galkové Ester 2009 Ski klub Destné

130 741159 Zapotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
131 558748 Vojackova Tereza 2009 Ski klub Ceské Petrovice
132 345034 Dvorakova Stella 2010 T]J Sokol Destné v O.h.
133 407751 Manakova Leonka 2009 KSLBTL

134 557520 Krélova Linda 2010 Ski klub Ceské Petrovice
135 217433 Burinska Pavla 2009 KSLBTL

136 615302 BureSova Beata 2010 Ski klub Usti nad Orlici
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17. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

mladsi zaci - sada éisel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

137 640859 Gajdusek Matéj 2009 TJ Sokol Predklasteri
138 776614 Knotek Stépéan 2009 Nezarazeny Clen

139 991176 Rolecek Vit 2010 T] TESLA Pardubice
140 447678 Krej¢i Stépén 2010  Ski klub Destné

141 357283 Bohm Matyas 2010 TJ TESLA Pardubice
142 041710 Hladky Richard 2009 SKP Kometa Brno

143 909577 Krejci Filip 2010 Lemur ski racing

144 218324 Bajko Oliver 2010 KSLBTL

145 849571 Adamek Tomas 2010 TJ Sokol Predklasteri
146 886290 Babor Matéj 2010 Ski klub Sumperk

147 219240 Skalicky Krystof 2010 Ski klub Destné

148 556499 Vrébel Vaclav 2009 Ski klub Velké Mezirici
149 335652 Pulpan Tomés 2010 TJ TESLA Pardubice
150 362676 Vojacek Tomas 2009 Ski klub Ceské Petrovice
151 411181 Poslusny Ondrej 2009 Ski klub Hlinsko
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zakyné - sada ¢isel 1

Startovni listina

St.c.
152
153
154
155
156
157

Kod

834005
135887
501034
698277
690213
111281

25.1.2023

Jméno

Urbankova Vanesa
Fenykova Viktorie
Stastna Anna Daniela
Krejci Bedta
Vincencové Viktorie

Zavodna Viktorie

Roc¢nik Klub

2008
2008
2008
2007
2008
2008

Ski klub Hlinsko

TJ] TESLA Pardubice
Nezarazeny Clen

Ski klub Destné

Ski klub Junior Brno

Ski klub Ceské Petrovice
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17. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

starsi zaci - sada ¢isel 1

St.¢. Kod

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

964012
929636
385906
055799
798265
661416
465516
111350
694669
081047
088441
752474
213715
434168
153970
936671
750472
175691

25.1.2023

Jméno
Havlicek Jiti
Adamek Jakub
Cejpek Elias
Dohnal Pepa
Rostlapil Marek
Jelecek Dominik
Zakopal Vojtéch
Raska Jakub
Vojacek Josef
Taborsky Martin
Bleha Mathias
Panocha Adam
Svoboda Marcel
Marek Patrik
Rojka David
Seliga Teodor
Zveédeélik Vojtéch

Vaverka Jir

Rocnik Klub

2007  Ski Retézarna

2007 TJ Sokol Predklasteri
2008 Ski klub Velké Mezirici
2008 KSLBTL

2008 T] TESLA Pardubice
2008 TJ] TESLA Pardubice
2007 T] TESLA Pardubice
2007 Nezarazeny Clen - neslysici
2007  Ski klub Ceské Petrovice
2007 TJ] TESLA Pardubice
2007 Ski klub Hluboka

2008 T] TESLA Pardubice
2007  Ski klub Ceské Petrovice
2008  Ski klub Ceské Petrovice
2008 Ski klub Velké Mezirici
2007 Ski club Victoria Brno
2007 SK Vrbno

2008 Ski klub Velké Mezirici
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